
                                                                                         Gdynia, dnia

Wniosek

Podmiot obowiązany do złożenia zabezpieczenia akcyzowego*: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(imię i nazwisko albo nazwa, NIP oraz adres miejsca zamieszkania lub adres siedziby)

Status podmiotu obowiązanego do złożenia zabezpieczenia akcyzowego:

                                                                                                                                                      
 1) podmiot                2) zarejestrowany  3) podatnik                4) podatnik                 5) podmiot           6) przedstawiciel       7) zarejestrowany
     prowadzący skład     odbiorca                określony w art. 13    określony w art. 78     pośredniczący      podatkowy                 wysyłający
     podatkowy                                              ust. 3 ustawy              ust. 1 ustawy

Podmiot składający zabezpieczenie akcyzowe*:

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko albo nazwa, NIP oraz adres miejsca zamieszkania lub adres siedziby)

Wnosi o przyjęcie na zabezpieczenie akcyzowe:

                                                                                                                                               
1) generalne                                  2) ryczałtowe 30 %                     3) niższe ryczałtowe               4) pozostałe 

w wysokości: ....................................................w formie **:
 

a) gotówki 
b) przelewu bankowego dokonanego na konto sum depozytowych Urzędu Skarbowego
c) gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej
d) czeku potwierdzonego przez krajowy bank wystawcy czeku
e) weksla własnego
f) innego dokumentu mającego wartość płatniczą

z terminem ważności zabezpieczenia akcyzowego od dnia....................do dnia...................

* podmiot obowiązany do złożenia zabezpieczenia akcyzowego albo osoba trzecia
  ** właściwe podkreślić 

Naczelnik 
Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Gdyni
ul. Hutnicza 25
81-061 Gdynia



Rodzaj zobowiązań podatkowych objętych zabezpieczeniem akcyzowym :   1

1. produkcja wyrobów akcyzowych (art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o podatku akcyzowym);

2. wprowadzenie wyrobów akcyzowych do składu podatkowego (art. 8 ust. 1 pkt 2);

3. import  wyrobów akcyzowych z wyłączeniem importu wyrobów akcyzowych wysłanych

następnie z  zastosowaniem procedury zawieszenia poboru akcyzy z miejsca importu

przez zarejestrowanego wysyłającego niebędącego  importerem tych wyrobów;

4. wysyłanie  z  zastosowaniem  procedury  zawieszenia  poboru  akcyzy  importowanych

wyrobów  akcyzowych  z  miejsca  importu  przez  zarejestrowanego  wysyłającego

niebędącego importerem tych wyrobów;

5. nabycie  wewnątrzwspólnotowe  wyrobów  akcyzowych,  z  wyłączeniem  nabycia

wewnątrzwspólnotowego dokonywanego do składu podatkowego;

6. nabycie wewnątrzwspólnotowe wyrobów akcyzowych znajdujących się poza procedurą

zawieszenia poboru akcyzy (art. 78 ust. 1)

7. dostarczanie przez podmiot pośredniczący wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem

od akcyzy ze względu na przeznaczenie ze składu podatkowego na terytorium kraju do

podmiotu zużywającego;

8. przemieszczanie  wyrobów akcyzowych  w  procedurze  zawieszenia  poboru  akcyzy  na

terytorium kraju oraz na terytorium Wspólnoty Europejskiej;

9. przemieszczanie  wyrobów  akcyzowych  zwolnionych  od  akcyzy  ze  względu  na

przeznaczenie;

10.przemieszczanie  wyrobów akcyzowych  ze  składu  podatkowego  na  terytorium kraju  i

Wspólnoty Europejskiej do Urzędu Celnego eksportu, w celu dokonania eksportu;

11. ..............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................

            

                                                                             ................................................
                                                                                  (data, podpis składającego zabezpieczenie)

1  rodzaj zobowiązań podatkowych, określony jako przedmiot opodatkowania zgodnie z ustawą - prawidłowy podkreślić


	​ (imię i nazwisko albo nazwa, NIP oraz adres miejsca zamieszkania lub adres siedziby)
	​ Wnosi o przyjęcie na zabezpieczenie akcyzowe:

